УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            О внесении изменений в состав Комиссии при

            Президенте Российской Федерации по вопросам

          государственной службы и резерва управленческих

              кадров, утвержденный Указом Президента

          Российской Федерации от 9 февраля 2013 г. № 126

     1. Внести  в  состав  Комиссии   при   Президенте   Российской

Федерации   по   вопросам   государственной   службы   и    резерва

управленческих кадров, утвержденный  Указом  Президента  Российской

Федерации от 9 февраля 2013 г.  № 126  "О Комиссии  при  Президенте

Российской Федерации по вопросам государственной службы  и  резерва

управленческих  кадров"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2013, № 6,  ст. 500;  № 19,  ст. 2377;  № 26,  ст. 3313;

№ 43, ст. 5541; 2014, № 19, ст. 2398; № 23, ст. 2967;  2015,  № 41,

ст. 5645;  2016,  № 36,  ст. 5390;  № 49,  ст. 6884;  2017,   № 16,

ст. 2396; № 43, ст. 6309), изменения, включив в него Турчака А.А. -

заместителя Председателя  Совета  Федерации  Федерального  Собрания

Российской   Федерации (по согласованию)    и   исключив  из   него

Федорова Н.В.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     2 декабря 2017 года

     № 577

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov